Kod producenta 189890
Rodzaj Wyłączniki silnikowe
EAN 4015081878864
Stan Nowy
Wyłącznik silnikowy PKZM01,Ir=8-12A PKZM01-
12-EA 189890
Indeks: 172150 Producent: EATON Kod producenta: 189890
Cena: 232.84 zł
Opis
Wyłącznik silnikowy PKZM01, Ir=8-12A PKZM01-12-EA
Producent: Eaton
Budowa urządzenia Urządzenie mocowane na stałe
Czułość na zanik fazy tak
Głębokość 90.5 mm
Liczba biegunów 3
Rodzaj elementu wykonawczego Przycisk
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Sposób wyzwalania Termomagnetyczny
Szerokość 45 mm
Wysokość 93 mm
Z zabezpieczeniem termicznym tak
Zabezpieczenie termiczne nie
Zakres nastawy wyzwalacza przeciążeniowego 8 ... 12 A
Zakres nastawy wyzwalacza zwarciowego 186 ... 186 A
Ze zintegrowanym stykiem pomocniczym nie
Ze zintegrowanym wyzwalaczem podnapięciowym nie
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 230 V 3 kW
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 5.5 kW
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa Icu przy 400 V, AC 50 kA
Znamionowe napięcie pracy 690 ... 690 V
Znamionowy prąd ciągły Iu 12 A
Parametry